PepHukoB AHapen AHaTONbEeBUY

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.
Mo3uuusa CBepeHun

daMmunua, uMs, OT4ECTBO PepnHunkoB AHOpen AHaTo/beBUY

Homep B peecTpe uneHos POO 010441
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 12.09.2019

Iop. NMuo
Homep 3aKJilouuBlLLee OaTa O06LeKT Bup, HanpasneHue
oT4yeTa 06 A[OroBop Ha cocTaBJIeHUA OLEHKM onpepenseMon OL,EHO4YHOM
oueHKe nposepeHue oTyeTa " CTOMMOCTH AeATeNnbHOCTH

OLEHKM

00O 2kcnepT OueHka
01/07/2025 01.07.2025 KBapTupa PbIHOYHas

busHec LeHTp HeOBMXNMOCTU

000 2kcnepT OueHka
02/07/2025 02.07.2025 KBapTupa PbiHO4YHaA

BusHec UeHTp HEeOBUXNMOCTU

00O 2kcne OueHka
03/07/2025 KenepT 02.07.2025 KsapTipa = PbIHOYHAS HERK

BusHec UeHTp HeOBUMXXNMOCTHU

000 3kcne OueHka
04/07/2025 REMEPT 02.07.2025 KsapTupa | PblHO4Has HERK

BusHec UeHTp HeaBMXUMOCTHN

00O 3kcnepT OueHka
05/07/2025 P 03.07.2025 KBapTupa PbiHOYHasA H

BbusHec LeHTp HeBMXUMOCTU

000 SkcnepT OueHka
06/07/2025 P 03.07.2025 KsapTvpa = PbiHO4Has H

BbusHec UeHTp HeBMXUMOCTU

000 2kcnepT OueHka
07/07/2025 04.07.2025 KsapTupa PbiHOYHas

busHec LeHTp HeOBMXKMUMOCTN

00O 2kcnepT OueHka
08/07/2025 04.07.2025 KBapTupa PbIHOYHas

busHec LeHTp HeOBMXNMOCTU

00O 2kcnepT OueHka
09/07/2025 04.07.2025 KeapTupa PbIHOYHas

BbusHec LUeHTp HeOBUMXXNMOCTU



10/07/2025

11/07/2025

12/07/2025

13/07/2025

14/07/2025

15/07/2025

16/07/2025

17/07/2025

18/07/2025

19/07/2025

20/07/2025

21/07/2025

22/07/2025

23/07/2025

24/07/2025

25/07/2025

000 2kcnepT
BusHec LeHTp

000 2kcnepT
BbusHec UeHTp

000 3kcnepT
busHec LeHTp

00O 2kcnepT
BusHec UeHTp

00O 2kcnepT
busHec UeHTp

00O 2kcnepT
busHec LeHTp

000 2kcnepT
busHec LeHTp

000 2kcnepT
BusHec LeHTp

000 2kcnepT
BusHec UeHTp

000 2kcnepT
busHec LeHTp

00O 2kcnepT
BusHec UeHTp

00O 2kcnepT
BusHec UeHTp

00O 2kcnepT
BusHec LeHTp

00O 2kcnepT
busHec LeHTp

000 2kcnepT
BusHec LeHTp

000 2kcnepT
BbusHec UeHTp

04.07.2025

05.07.2025

05.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

05.07.2025

05.07.2025

06.07.2025

07.07.2025

08.07.2025

08.07.2025

09.07.2025

10.07.2025

13.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

rapax

rapax

KBapTupa

KBapTupa

1-HO

Oom c 3y

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Oom c 3y

KBapTupa

KesapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU



26/07/2025

27/07/2025

28/07/2025

29/07/2025

30/07/2025

31/07/2025

02/07

01/08/2025

02/08/2025

03/08/2025

04/08/2025

05/08/2025

06/08/2025

07/08/2025

08/08/2025

09/08/2025

000 2kcnepT
BusHec LeHTp

000 2kcnepT
BbusHec UeHTp

000 3kcnepT
busHec LeHTp

00O 2kcnepT
BusHec UeHTp

00O 2kcnepT
busHec UeHTp

00O 2kcnepT
busHec LeHTp

000 2kcnepT
busHec LeHTp

000 2kcnepT
BusHec LeHTp

000 2kcnepT
BusHec UeHTp

000 2kcnepT
busHec LeHTp

00O 2kcnepT
BusHec UeHTp

00O 2kcnepT
BusHec UeHTp

00O 2kcnepT
BusHec LeHTp

00O 2kcnepT
busHec LeHTp

000 2kcnepT
BusHec LeHTp

000 2kcnepT
BbusHec UeHTp

18.07.2025

21.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

14.07.2025

01.08.2025

02.08.2025

03.08.2025

04.08.2025

04.08.2025

06.08.2025

08.08.2025

09.08.2025

11.08.2025

KBapTupa

KBapTupa

Oom c 3y

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3y

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

Oom c 3y

Oom c 3y

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU



10/08/2025

11/08/2025

12/08/2025

13/08/2025

14/08/2025

15/08/2025

16/08/2025

17/08/2025

18/08/2025

19/08/2025

20/08/2025

21/08/2025

22/08/2025

23/08/2025

01/09/2025

02/09/2025

000 2kcnepT
BusHec LeHTp

000 2kcnepT
BbusHec UeHTp

000 3kcnepT
busHec LeHTp

00O 2kcnepT
BusHec UeHTp

00O 2kcnepT
busHec UeHTp

00O 2kcnepT
busHec LeHTp

000 2kcnepT
busHec LeHTp

000 2kcnepT
BusHec LeHTp

000 2kcnepT
BusHec UeHTp

000 2kcnepT
busHec LeHTp

00O 2kcnepT
BusHec UeHTp

00O 2kcnepT
BusHec UeHTp

00O 2kcnepT
BusHec LeHTp

00O 2kcnepT
busHec LeHTp

000 2kcnepT
BusHec LeHTp

000 2kcnepT
BbusHec UeHTp

11.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

15.08.2025

19.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

25.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

30.08.2025

31.08.2025

01.09.2025

05.09.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3y

3y

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Oom c 3y

Dom c 3y

KesapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU



03/09/2025

04/09/2025

05/09/2025

06/09/2025

07/09/2025

08/09/2025

09/09/2025

10/09/2025

11/09/2025

12/09/2025

13/09/2025

14/09/2025

15/09/2025

16/09/2025

17/09/2025

18/09/2025

000 2kcnepT
BusHec LeHTp

000 2kcnepT
BbusHec UeHTp

000 3kcnepT
busHec LeHTp

00O 2kcnepT
BusHec UeHTp

00O 2kcnepT
busHec UeHTp

00O 2kcnepT
busHec LeHTp

000 2kcnepT
busHec LeHTp

000 2kcnepT
BusHec LeHTp

000 2kcnepT
BusHec UeHTp

000 2kcnepT
busHec LeHTp

00O 2kcnepT
BusHec UeHTp

00O 2kcnepT
BusHec UeHTp

00O 2kcnepT
BusHec LeHTp

00O 2kcnepT
busHec LeHTp

000 2kcnepT
BusHec LeHTp

000 2kcnepT
BbusHec UeHTp

05.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

14.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

20.09.2025

KBapTupa

KBapTupa

3y

Oom c 3y

Oom c 3y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

3y

3y

KBapTupa

KBapTupa

Oom c 3y

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU



19/09/2025

20/09/2025

21/09/2025

22/09/2025

23/09/2025

24/09/2026

000 3kcnepT
BusHec UeHTp

000 3kcnepT
BusHec UeHTp

000 3kcnepT
busHec LeHTp

00O 2kcnepT
BusHec UeHTp

00O 2kcnepT
busHec UeHTp

00O 2kcnepT
busHec LeHTp

20.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

Iom c 3y

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

3y

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKka
HeOBNXUMOCTU



