Редников Андрей Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Редников Андрей Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		010441			
Дата включения в реестр членов РОО		12.09.2019	12.09.2019		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/07/2025	ООО Эксперт Бизнес Центр	01.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
02/07/2025	ООО Эксперт Бизнес Центр	02.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
03/07/2025	ООО Эксперт Бизнес Центр	02.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
04/07/2025	ООО Эксперт Бизнес Центр	02.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
05/07/2025	ООО Эксперт Бизнес Центр	03.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
06/07/2025	ООО Эксперт Бизнес Центр	03.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
07/07/2025	ООО Эксперт Бизнес Центр	04.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
08/07/2025	ООО Эксперт Бизнес Центр	04.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09/07/2025	ООО Эксперт Бизнес Центр	04.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

10/07/2025	ООО Эксперт Бизнес Центр	04.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11/07/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	05.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12/07/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	05.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13/07/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	04.07.2025	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
14/07/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	04.07.2025	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
15/07/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	05.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
16/07/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	05.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
17/07/2025	ООО Эксперт Бизнес Центр	06.07.2025	1-но	Рыночная	Оценка недвижимости
18/07/2025	ООО Эксперт Бизнес Центр	07.07.2025	Дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
19/07/2025	ООО Эксперт Бизнес Центр	08.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
20/07/2025	ООО Эксперт Бизнес Центр	08.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
21/07/2025	ООО Эксперт Бизнес Центр	09.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/07/2025	ООО Эксперт Бизнес Центр	10.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/07/2025	ООО Эксперт Бизнес Центр	13.07.2025	Дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
24/07/2025	ООО Эксперт Бизнес Центр	16.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/07/2025	ООО Эксперт Бизнес Центр	16.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

26/07/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	18.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
27/07/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	21.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
28/07/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	24.07.2025	Дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
29/07/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	24.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
30/07/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	28.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
31/07/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	28.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
02/07	000 Эксперт Бизнес Центр	14.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
01/08/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	01.08.2025	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
02/08/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	02.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
03/08/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	03.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
04/08/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	04.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
05/08/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	04.08.2025	Дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
06/08/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	06.08.2025	Дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
07/08/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	08.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
08/08/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	09.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09/08/2025	ООО Эксперт Бизнес Центр	11.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

10/08/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	11.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11/08/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	14.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12/08/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	14.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13/08/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	15.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14/08/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	19.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15/08/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	20.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
16/08/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	21.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
17/08/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	25.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
18/08/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	27.08.2025	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
19/08/2025	ООО Эксперт Бизнес Центр	27.08.2025	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
20/08/2025	ООО Эксперт Бизнес Центр	28.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
21/08/2025	ООО Эксперт Бизнес Центр	29.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/08/2025	ООО Эксперт Бизнес Центр	30.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/08/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	31.08.2025	Дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
01/09/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	01.09.2025	Дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
02/09/2025	ООО Эксперт Бизнес Центр	05.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

03/09/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	05.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
04/09/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	08.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
05/09/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	08.09.2025	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
06/09/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	09.09.2025	Дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
07/09/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	14.09.2025	Дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
08/09/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	11.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09/09/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	11.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10/09/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	12.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11/09/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	12.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12/09/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	12.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13/09/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	12.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14/09/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	16.09.2025	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
15/09/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	16.09.2025	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
16/09/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	18.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
17/09/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	19.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
18/09/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	20.09.2025	Дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости

19/09/2025	ООО Эксперт Бизнес Центр	20.09.2025	Дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
20/09/2025	000 Эксперт Бизнес Центр	23.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
21/09/2025	ООО Эксперт Бизнес Центр	24.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/09/2025	ООО Эксперт Бизнес Центр	25.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/09/2025	ООО Эксперт Бизнес Центр	26.09.2025	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
24/09/2026	ООО Эксперт Бизнес Центр	26.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости